
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/142/2016 

RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Szkole 

Podstawowej w Wijewie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z ze zm.) Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zasady i tryb korzystania z sali gimnastycznej wraz zapleczem przy Szkole Podstawowej 

w Wijewie ul. Powstańców Wielkopolskich 12 zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącym 

jej integralną część. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie od dnia 1 stycznia 2017 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wijewo 

(-) Stanisław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 grudnia 2016 r.

Poz. 7915



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7915



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7915



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7915


		2016-12-13T10:28:04+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




